
 1 

ΔΗΜΟΣ ΦΙΛΟΘΕΗΣ - ΨΥΧΙΚΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

 ΦΙΛΟΘΕΗΣ - ΨΥΧΙΚΟΥ                                    ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

Βεκιαρέλλη 11, 15237 Φιλοθέη  

Τηλ. 210 6834550              
 Αριθμ.20 /2014 

                Αριθ. Πρωτ.73 /31-03-2014 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

Από το πρακτικό 3/2014 της συνεδρίασης του Διοικητικού Συμβουλίου της 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΩΦΕΛΟΥΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΦΙΛΟΘΕΗΣ -  ΨΥΧΙΚΟΥ 

(ΔΗ.ΚΕ.ΦΙ.Ψ) 

Στη Φιλοθέη σήμερα, στις είκοσι έξι (26) του μηνός Φεβρουαρίου του έτους 2014, 

ημέρα Τετάρτη και ώρα 15.00 στην έδρα της Δημοτικής Κοινωφελούς Επιχείρησης 

Φιλοθέης - Ψυχικού επί της οδού Βεκιαρέλη 11, στη Φιλοθέη, συνήλθαν τα μέλη του 

Διοικητικού Συμβουλίου αυτής, σε συνεδρίαση κατόπιν προσκλήσεως του Προέδρου 

του Διοικητικού Συμβουλίου, που επιδόθηκε νόμιμα στα μέλη του Δ.Σ. σύμφωνα με 

το άρθρο 3 της Απ. ΥΠΕΣΔΔΑ 43254/31.07.2007 (ΦΕΚ 1492/17.08.2007 Τεύχος Β΄) 

και αφού διαπιστώθηκε η νόμιμη απαρτία δεδομένου ότι επί συνόλου έντεκα (11) 

μελών βρέθηκαν παρόντα επτά (7) μέλη, και ονομαστικά οι: 

 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ ΑΠΟΝΤΕΣ  

Ξυριδάκης Παντελής  Δουνδουλάκη Ελένη 

Δανιήλ-Ζαφρακοπούλου Σοφία Γαλάνης Δημήτριος 

Γάτος Αλκιβιάδης Καρέλλας Παναγής 

Διαμαντόπουλος Δημήτριος Χαροκόπος Παντελής 

Παλτζόγλου Ευφημία - Ελένη  

Ρέγγος Ιωάννης  

Τσιάγκας Κωνσταντίνος  

 

Στη συνεδρίαση παραβρέθηκε για την τήρηση των πρακτικών, η υπάλληλος του 

Δήμου, Ιωάννα Χιώτη.  

Ο Πρόεδρος κηρύσσει την έναρξη της συνεδρίασης: 

 

ΘΕΜΑ 5ο: Έγκριση ανάθεσης υπηρεσιών για την εγκατάσταση συστήματος 

διοίκησης ολικής ποιότητας στην  επιχείρηση 

 

Επί του 5
ου

 θέματος της ημερησίας διάταξης, ο Πρόεδρος του Διοικητικού 

Συμβουλίου ανέφερε τα εξής:  

 

Όπως γνωρίζετε, στο πλαίσιο των αρμοδιοτήτων της  η Κοινωφελής Δημοτική 

επιχείρηση Φιλοθέης – Ψυχικού, υλοποιεί δραστηριότητες που καλύπτουν το σύνολο 

ΑΔΑ: ΒΙΞΞΟΛΝ0-ΝΕΧ



 2 

του αριθμού των κατοίκων της διευρυμένης πλέον διοικητικής περιφέρειας του  

Δήμου Φιλοθέης – Ψυχικού.  

H Επιχείρηση προκειμένου να ανταποκριθεί στις ανάγκες & τη ζήτηση για παροχή 

υπηρεσιών από τους κατοίκους του Δήμου καθώς επίσης  και να διαχειριστεί τις 

αρμοδιότητες κοινωνικής πολιτικής & των αναπτυξιακών προγραμμάτων που της 

έχουν ανατεθεί, θα πρέπει να εξασφαλίσει την βελτίωση της διοικητικής ικανότητας  

των υπηρεσιών αλλά και το παραγόμενο έργο, καθώς και τις επιπτώσεις αυτού στους 

πολίτες. 

 Με βάση τα προαναφερθέντα θεωρούμε αναγκαία την οργάνωση των υπηρεσιών 

σύμφωνα   με  ένα σύστημα ποιότητας  που θα εξασφαλίζει τον έλεγχο της 

λειτουργίας και την μέτρηση των αποτελεσμάτων αυτής. Στον προϋπολογισμό της 

επιχείρησης , οικον. έτους 2014 υπάρχει σχετική πρόβλεψη 

Ύστερα από τα ανωτέρω παρακαλούμε για την έγκριση της υλοποίησης των 

εργασιών εγκατάστασης συστήματος ποιότητας, με ανάθεση σε εξωτερικό συνεργάτη 

Το Δ.Σ. αφού άκουσε τον Πρόεδρο αφού έλαβε υπόψη του τον κανονισμό αναθέσεων 

έργων, υπηρεσιών, μελετών και προμηθειών της επιχείρησης,  

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

Εγκρίνει την ανάθεση υπηρεσιών για την εγκατάσταση συστήματος διοίκησης ολικής 

ποιότητας στην επιχείρηση η οποία θα πραγματοποιηθεί με απόφαση του  Προέδρου 

όταν συλλεχθούν οι απαιτούμενες προσφορές.   

 

Η απόφαση αυτή έλαβε αύξοντα αριθμό 20/2014 

Η παρούσα απόφαση να αναρτηθεί στη ΔΙΑΥΓΕΙΑ. 

Επειδή δεν υπάρχει άλλο θέμα για συζήτηση ο Πρόεδρος κηρύσσει τη λήξη της 

συνεδρίασης. 

Μετά την ανάγνωση αυτού του πρακτικού, επικυρώνονται οι παραπάνω αποφάσεις 

και υπογράφεται ως εξής: 

Ο Πρόεδρος             Π.ΞΥΡΙΔΑΚΗΣ 

H  Αντιπρόεδρος      Σ. ΔΑΝΙΗΛ ΖΑΦΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ       

Τα μέλη                    Α. ΓΑΤΟΣ  

                                 Δ. ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ    

                                 Ι. ΡΕΓΓΟΣ 

                                 Ε. ΠΑΛΤΖΟΓΛΟΥ 

           Κ. ΤΣΙΑΓΚΑΣ 

             

     Απόσπασμα από τα πρακτικά του Διοικητικού Συμβουλίου της ΔΗ.Κ.Ε.ΦΙ.Ψ. 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ του Δ.Σ της ΔΗ.Κ.Ε.ΦΙ.Ψ 

                                               ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΞΥΡΙΔΑΚΗΣ 

 

ΑΔΑ: ΒΙΞΞΟΛΝ0-ΝΕΧ


